技术资料     06 2014
控制产品－软起动器
●  PST / PSTB（智能型）
ABB提供四种型号的软起动器，可满足各种应用需求，电机电流从3A到1810A。产品系列包括智能型PST(B)系列、易用型PSE系
列、通用型PSS系列和紧凑型PSR系列。
符合下列标准：
GB14048.6-2008
IEC60947-1

 无字符 = 普通产品
  T = 防护涂层控制板
 **)  在订货号中改变数字，
代表镀膜PCB产品：
 0 = 普通产品
 2 = 防护涂层控制板
PST30 ... PSTB1050
额定工作电压 Ue , 208 - 600 V
电机功率 额定电动机
电流
Ie
A
型号＊) 订货号＊＊) 重量
kg/件
400 V
Pe
kW
500 V
Pe
kW
690 V
Pe
kW
15 18.5 - 30 PST30-600-70 1SFA894 002 R70 0 4.80
18.5 22 - 37 PST37-600-70 1SFA894 003 R70 0 4.80
22 25 - 44 PST44-600-70 1SFA894 004 R70 0 4.80
25 30 - 50 PST50-600-70 1SFA894 005 R70 0 4.80
30 37 - 60 PST60-600-70 1SFA894 006 R70 0 5.00
37 45 - 72 PST72-600-70 1SFA894 007 R70 0 5.00
45 55 - 85 PST85-600-70 1SFA894 008 R70 0 11.20
55 75 - 105 PST105-600-70 1SFA894 009 R70 0 13.00
75 90 - 142 PST142-600-70 1SFA894 010 R70 0 13.00
90 110 - 175 PST175-600-70 1SFA894 011 R70 0 21.50
110 132 - 210 PST210-600-70 1SFA894 012 R70 0 21.50
132 160 - 250 PST250-600-70 1SFA894 013 R70 0 23.00
160 200 - 300 PST300-600-70 1SFA894 014 R70 0 23.00
200 257 - 370 PSTB370-600-70 1SFA894 015 R70 0 31.00
250 315 - 470 PSTB470-600-70 1SFA894 016 R70 0 31.00
315 400 - 570 PSTB570-600-70 1SFA894 017 R70 0 52.00
400 500 - 720 PSTB720-600-70 1SFA894 018 R70 0 55.00
450 600 - 840 PSTB840-600-70 1SFA894 019 R70 0 60.00
560 730 - 1050 PSTB1050-600-70 1SFA894 020 R70 0 60.00
额定工作电压 Ue , 400 - 690 V
15 18.5 25 30 PST30-690-70 1SFA895 002 R70 0 4.80
18.5 22 30 37 PST37-690-70 1SFA895 003 R70 0 4.80
22 25 37 44 PST44-690-70 1SFA895 004 R70 0 4.80
25 30 45 50 PST50-690-70 1SFA895 005 R70 0 4.80
30 37 55 60 PST60-690-70 1SFA895 006 R70 0 5.00
37 45 59 72 PST72-690-70 1SFA895 007 R70 0 5.00
45 55 75 85 PST85-690-70 1SFA895 008 R70 0 11.20
55 75 90 105 PST105-690-70 1SFA895 009 R70 0 13.00
75 90 132 142 PST142-690-70 1SFA895 010 R70 0 13.00
90 110 160 175 PST175-690-70 1SFA895 011 R70 0 21.50
110 132 184 210 PST210-690-70 1SFA895 012 R70 0 21.50
132 160 220 250 PST250-690-70 1SFA895 013 R70 0 23.00
160 200 257 300 PST300-690-70 1SFA895 014 R70 0 23.00
200 257 355 370 PSTB370-690-70 1SFA895 015 R70 0 31.00
250 315 450 470 PSTB470-690-70 1SFA895 016 R70 0 31.00
315 400 560 570 PSTB570-690-70 1SFA895 017 R70 0 52.00
400 500 710 720 PSTB720-690-70 1SFA895 018 R70 0 55.00
450 600 800 840 PSTB840-690-70 1SFA895 019 R70 0 60.00
560 730 1000 1050 PSTB1050-690-70 1SFA895 020 R70 0 60.00
1S
FC
13
23
05
F0
00
1
PST30 ... PST72
PST85 ... PST142
1S
FC
13
23
06
F0
00
1
PST175 ... PST300
1S
FC

 无字符 = 普通产品
  T = 防护涂层控制板
 **)  在订货号中改变数字，
代表镀膜PCB产品：
 0 = 普通产品
 2 = 防护涂层控制板
PST30 ... PSTB1050
额定工作电压 Ue , 208 - 600 V
电机功率 额定电动机
电流
Ie
A
型号＊) 订货号＊＊) 重量
kg/件
400 V
Pe
kW
500 V
Pe
kW
690 V
Pe
kW
25 30 - 52 PST30-600-70 1SFA894 002 R70 0 4.80
30 37 - 64 PST37-600-70 1SFA894 003 R70 0 4.80
37 45 - 76 PST44-600-70 1SFA894 004 R70 0 4.80
45 55 - 85 PST50-600-70 1SFA894 005 R70 0 4.80
55 75 - 105 PST60-600-70 1SFA894 006 R70 0 5.00
59 80 - 124 PST72-600-70 1SFA894 007 R70 0 5.00
75 90 - 147 PST85-600-70 1SFA894 008 R70 0 11.20
90 110 - 181 PST105-600-70 1SFA894 009 R70 0 13.00
132 160 - 245 PST142-600-70 1SFA894 010 R70 0 13.00
160 200 - 300 PST175-600-70 1SFA894 011 R70 0 21.50
184 250 - 360 PST210-600-70 1SFA894 012 R70 0 21.50
220 295 - 430 PST250-600-70 1SFA894 013 R70 0 23.00
257 355 - 515 PST300-600-70 1SFA894 014 R70 0 23.00
355 450 - 640 PSTB370-600-70 1SFA894 015 R70 0 31.00
450 600 - 814 PSTB470-600-70 1SFA894 016 R70 0 31.00
540 700 - 987 PSTB570-600-70 1SFA894 017 R70 0 52.00
710 880 - 1247 PSTB720-600-70 1SFA894 018 R70 0 55.00
800 1000 - 1455 PSTB840-600-70 1SFA894 019 R70 0 60.00
1000 1250 - 1810 PSTB1050-600-70 1SFA894 020 R70 0 60.00
额定工作电压 Ue , 400 - 690 V
25 30 45 52 PST30-690-70 1SFA895 002 R70 0 4.80
30 37 55 64 PST37-690-70 1SFA895 003 R70 0 4.80
37 45 59 76 PST44-690-70 1SFA895 004 R70 0 4.80
45 55 75 85 PST50-690-70 1SFA895 005 R70 0 4.80
55 75 90 105 PST60-690-70 1SFA895 006 R70 0 5.00
59 80 110 124 PST72-690-70 1SFA895 007 R70 0 5.00
75 90 132 147 PST85-690-70 1SFA895 008 R70 0 11.20
90 110 160 181 PST105-690-70 1SFA895 009 R70 0 13.00
132 160 220 245 PST142-690-70 1SFA895 010 R70 0 13.00
160 200 257 300 PST175-690-70 1SFA895 011 R70 0 21.50
184 250 315 360 PST210-690-70 1SFA895 012 R70 0 21.50
220 295 400 430 PST250-690-70 1SFA895 013 R70 0 23.00
257 355 500 515 PST300-690-70 1SFA895 014 R70 0 23.00
355 450 600 640 PSTB370-690-70 1SFA895 015 R70 0 31.00
450 600 800 814 PSTB470-690-70 1SFA895 016 R70 0 31.00
540 700 960 987 PSTB570-690-70 1SFA895 017 R70 0 52.00
710 880 1200 1247 PSTB720-690-70 1SFA895 018 R70 0 55.00
800 1000 1400 1455 PSTB840-690-70 1SFA895 019 R70 0 60.00
1000 1250 1700 1810 PSTB1050-690-70 1SFA895 020 R70 0 60.00
1S
FC
13
23
05
F0
00
1
PST30 ... PST72
PST85 ... PST142
1S
FC
13
23
06
F0
00
1
PST175 ... PST300
1S
FC

Ie
A
型号＊) 订货号＊＊) 重量
kg/件
400 V
Pe
kW
500 V
Pe
kW
690 V
Pe
kW
11 15 - 22 PST30-600-70 1SFA894 002 R70 0 4.80
15 18.5 - 30 PST37-600-70 1SFA894 003 R70 0 4.80
18.5 22 - 37 PST44-600-70 1SFA894 004 R70 0 4.80
22 25 - 44 PST50-600-70 1SFA894 005 R70 0 4.80
25 30 - 50 PST60-600-70 1SFA894 006 R70 0 5.00
30 37 - 60 PST72-600-70 1SFA894 007 R70 0 5.00
37 45 - 72 PST85-600-70 1SFA894 008 R70 0 11.20
45 55 - 85 PST105-600-70 1SFA894 009 R70 0 13.00
55 75 - 105 PST142-600-70 1SFA894 010 R70 0 13.00
75 90 - 142 PST175-600-70 1SFA894 011 R70 0 21.50
90 110 - 175 PST210-600-70 1SFA894 012 R70 0 21.50
110 132 - 210 PST250-600-70 1SFA894 013 R70 0 23.00
132 160 - 250 PST300-600-70 1SFA894 014 R70 0 23.00
160 200 - 300 PSTB370-600-70 1SFA894 015 R70 0 31.00
200 257 - 370 PSTB470-600-70 1SFA894 016 R70 0 31.00
250 315 - 470 PSTB570-600-70 1SFA894 017 R70 0 52.00
315 400 - 570 PSTB720-600-70 1SFA894 018 R70 0 55.00
400 500 - 720 PSTB840-600-70 1SFA894 019 R70 0 60.00
450 600 - 840 PSTB1050-600-70 1SFA894 020 R70 0 60.00
额定工作电压 Ue , 400 - 690 V
11 15 18.5 22 PST30-690-70 1SFA895 002 R70 0 4.80
15 18.5 25 30 PST37-690-70 1SFA895 003 R70 0 4.80
18.5 22 30 37 PST44-690-70 1SFA895 004 R70 0 4.80
22 25 37 44 PST50-690-70 1SFA895 005 R70 0 4.80
25 30 45 50 PST60-690-70 1SFA895 006 R70 0 5.00
30 37 55 60 PST72-690-70 1SFA895 007 R70 0 5.00
37 45 59 72 PST85-690-70 1SFA895 008 R70 0 11.20
45 55 75 85 PST105-690-70 1SFA895 009 R70 0 13.00
55 75 90 105 PST142-690-70 1SFA895 010 R70 0 13.00
75 90 132 142 PST175-690-70 1SFA895 011 R70 0 21.50
90 110 160 175 PST210-690-70 1SFA895 012 R70 0 21.50
110 132 184 210 PST250-690-70 1SFA895 013 R70 0 23.00
132 160 220 250 PST300-690-70 1SFA895 014 R70 0 23.00
160 200 257 300 PSTB370-690-70 1SFA895 015 R70 0 31.00
200 257 355 370 PSTB470-690-70 1SFA895 016 R70 0 31.00
250 315 450 470 PSTB570-690-70 1SFA895 017 R70 0 52.00
315 400 560 570 PSTB720-690-70 1SFA895 018 R70 0 55.00
400 500 710 720 PSTB840-690-70 1SFA895 019 R70 0 60.00
450 600 800 840 PSTB1050-690-70 1SFA895 020 R70 0 60.00
软起动器 - PST / PSTB（智能型）
订货资料 (适用于重载起动，脱扣级别30，外接)
*)  在型号后面增加字符，
代表镀膜PCB产品：
 无字符 = 普通产品
  T = 防护涂层控制板
 **)  在订货号中改变数字，
代表镀膜PCB产品：
 0 = 普通产品
 2 = 防护涂层控制板
1S
FC
13
23
05
F0
00
1
PST30 ... PST72
PST85 ... PST142
1S
FC
13
23
06
F0
00
1
PST175 ... PST300
1S
FC
13
23
07
F0
00
1
PSTB370 ... PSTB470
1S
FC
13
23
08
F0
00
1
PSTB570 ... PSTB1050
1S
FC
13
23
09
F0
00
1
控制电源电压 Us , 100 - 250 V AC, 50/60 Hz
4
PST / PSTB | 1SXF132001C2011 14
软起动器 - PST / PSTB（智能型）
订货资料 (适用于重载起动，脱扣级别30，内接)
*)  在型号后面增加字符，
代表镀膜PCB产品：
 无字符 = 普通产品
  T = 防护涂层控制板
 **)  在订货号中改变数字，
代表镀膜PCB产品：
 0 = 普通产品
 2 = 防护涂层控制板
PST30 ... PSTB1050
额定工作电压 Ue , 208 - 600 V
电机功率 额定电动机
电流
Ie
A
型号＊) 订货号＊＊) 重量
kg/件
400 V
Pe
kW
500 V
Pe
kW
690 V
Pe
kW
18.5 25 - 42 PST30-600-70 1SFA894 002 R70 0 4.80
25 30 - 52 PST37-600-70 1SFA894 003 R70 0 4.80
30 37 - 64 PST44-600-70 1SFA894 004 R70 0 4.80
37 45 - 76 PST50-600-70 1SFA894 005 R70 0 4.80
45 55 - 85 PST60-600-70 1SFA894 006 R70 0 5.00
55 75 - 105 PST72-600-70 1SFA894 007 R70 0 5.00
59 80 - 124 PST85-600-70 1SFA894 008 R70 0 11.20
75 90 - 147 PST105-600-70 1SFA894 009 R70 0 13.00
90 110 - 181 PST142-600-70 1SFA894 010 R70 0 13.00
132 160 - 245 PST175-600-70 1SFA894 011 R70 0 21.50
160 200 - 300 PST210-600-70 1SFA894 012 R70 0 21.50
184 250 - 360 PST250-600-70 1SFA894 013 R70 0 23.00
220 295 - 430 PST300-600-70 1SFA894 014 R70 0 23.00
257 355 - 515 PSTB370-600-70 1SFA894 015 R70 0 31.00
355 450 - 640 PSTB470-600-70 1SFA894 016 R70 0 31.00
450 600 - 814 PSTB570-600-70 1SFA894 017 R70 0 52.00
540 700 - 987 PSTB720-600-70 1SFA894 018 R70 0 55.00
710 880 - 1247 PSTB840-600-70 1SFA894 019 R70 0 60.00
800 1000 - 1455 PSTB1050-600-70 1SFA894 020 R70 0 60.00
额定工作电压 Ue , 400 - 690 V
18.5 25 37 42 PST30-690-70 1SFA895 002 R70 0 4.80
25 30 45 52 PST37-690-70 1SFA895 003 R70 0 4.80
30 37 55 64 PST44-690-70 1SFA895 004 R70 0 4.80
37 45 59 76 PST50-690-70 1SFA895 005 R70 0 4.80
45 55 75 85 PST60-690-70 1SFA895 006 R70 0 5.00
55 75 90 105 PST72-690-70 1SFA895 007 R70 0 5.00
59 80 110 124 PST85-690-70 1SFA895 008 R70 0 11.20
75 90 132 147 PST105-690-70 1SFA895 009 R70 0 13.00
90 110 160 181 PST142-690-70 1SFA895 010 R70 0 13.00
132 160 220 245 PST175-690-70 1SFA895 011 R70 0 21.50
160 200 257 300 PST210-690-70 1SFA895 012 R70 0 21.50
184 250 315 360 PST250-690-70 1SFA895 013 R70 0 23.00
220 295 400 430 PST300-690-70 1SFA895 014 R70 0 23.00
257 355 500 515 PSTB370-690-70 1SFA895 015 R70 0 31.00
355 450 600 640 PSTB470-690-70 1SFA895 016 R70 0 31.00
450 600 800 814 PSTB570-690-70 1SFA895 017 R70 0 52.00
540 700 960 987 PSTB720-690-70 1SFA895 018 R70 0 55.00
710 880 1200 1247 PSTB840-690-70 1SFA895 019 R70 0 60.00
800 1000 1400 1455 PSTB1050-690-70 1SFA895 020 R70 0 60.00
1S
FC
13
23
05
F0
00
1
PST30 ... PST72
PST85 ... PST142
1S
FC
13
23
06
F0
00
1
PST175 ... PST300
1S
FC

用于连接铜电缆的端子
对于PST85...300，如果把B1、B2、B3端子用作外部旁路接触器，则需要9套附件
型号 线径范围 紧固转矩 适用软起动器 订货号 包装 重量
mm2 最大 Nm 件 kg/件
– 6-185 16 PST85 …142 1SDA 023 354 R0001 3 0.200
LZ185-2C/120 2 x (50-120) 16 PST85 …142 1SFN 074 709 R1000 3 0.300
– 16-240 25 PST175 …PSTB470 1SDA 023 368 R0001 3 0.400
用于连接铝和铜电缆的端子
对于PST85...300，如果把B1、B2、B3端子用作外部旁路接触器，则需要9套附件
– 35-95 13.5 PST85 …142 1SDA 023 356 R0001 3 0.100
– 25-150 31 PST85 …142 1SDA 023 357 R0001 3 0.100
– 120-240 43 PST175 …300 1SDA 023 370 R0001 3 0.100
– 3 x (70-185) 43 PSTB370 …1050 1SDA 023 384 R0001 3 0.265
– 2 x (120-240) 31 PSTB370 …1050 1SDA 023 380 R0001 3 0.110
端子扩展件
型号 孔径尺寸ø 铜排尺寸 适用软起动器 订货号 包装 重量
mm2 mm 件 kg/件
LX185 1) 8.5 17.5 x 5 PST85…142 1SFN 074 710 R1000 1 0.250
LX300 2) 10.5 20 x 5 PST175…300 1SFN 075 110 R1000 1 0.350
LX460 10.5 25 x 5 PSTB370...470 1SFN 075 710 R1000 1 0.500
LX750 13 40 x 6 PSTB570...1050 1SFN 076 110 R1000 1 0.850
LW110 1) 6.5 15 x 3 PST30…72 1SFN 074 307 R1000 1 0.100
LW185 1) 10.5 17.5 x 5 PST85…142 1SFN 074 707 R1000 1 0.250
LW300 1) 10.5 20 x 5 PST175...300 1SFN 075 107 R1000 1 0.450
LW460 10.5 25 x 5 PSTB370...470 1SFN 075 707 R1000 1 0.730
LW750 13 40 x 6 PSTB570...1050 1SFN 076 107 R1000 1 1.230
端子螺母垫圈
型号 需要数量 适用软起动器 订货号 包装 重量
件 件 kg/件
LE185 1) 1 PST85…142 1SFN 074 716 R1000 2 0.200
LE300 2) 3 PST175…300 1SFN 075 116 R1000 2 0.300
LE460 6 PSTB370...470 1SFN 075 716 R1000 6 0.600
LE750 6 PSTB570...1050 1SFN 076 116 R1000 6 0.750
端子罩
LT185-AC
LT460-AC
1  PST85…142 1SFN 124 701 R1000
1SFN 125 701 R1000 2 0.050
0.100
LT185-AL
LT460-AL 1 PST85…142 1SFN 124 703 R1000
1SFN 125 703 R1000 2 0.220
0.800
LT300-AC 2)
LT300-AL 2) 3 PST175...300 1SFN 125 101 R1000
1SFN 125 103 R1000 2 0.070
0.280
LT460-AC
LT460-AL 2 PSTB370...470 1SFN 125 701 R1000
1SFN 125 703 R1000 2 0.100
0.800
LT750-AC
LT750-AL 2 PSTB570...1050 1SFN 126 101 R1000
1SFN 126 103 R1000 2 0.120
0.825
外接键盘 (含3m电缆)
型号 适用软起动器 订货号 包装 重量
 件 kg/件
PSTEK
PST30...300
PSTB370...1050
1SFA 899 003 R1000 1 0.400
船用附件
PSTM-2 PST85…142 1SFA 899 004 R1000 1 0.240
1) 只适用于在电动机侧
2) 可使用2件附件在入线端和1件在电动机侧

下载。只需点击软件名称便可连接。
如需要帮助或建议，请与当地的ABB办事处低压部联系。
PDP22代替PDF21.
采用PDP22带GSD文件 Abb_082d.gsd （如 PLC 是 DP/V0 或 DP/V1）
紫色电缆FBP 总线适配器
订货资料 (Profibus DP 总线适配器及附件)
• 支持 PROFIBUS DP V0 和 V1
• 可在所有FBP的电动机起动器和其它设备上应用
• 保护等级IP65，有LED故障诊断
Profibus DP 总线适配器（预制的Profibus DP总线适配器界面，配有多种长度的电缆）
型号 总线适配器名称 电缆长度 订货号 包装  重量
件 kg/件
PDP22-FBP.025
Profibus DP FBP
0.25 m 1SAJ 240 100 R1003 1 0.09
PDP22-FBP.050 0.50 m 1SAJ 240 100 R1005 1 0.10
PDP22-FBP.100 1.00 m 1SAJ 240 100 R1010 1 0.13
PDP22-FBP.200 2.00 m 1SAJ 240 100 R1020 1 0.20
PDP22-FBP.500 5.00 m 1SAJ 240 100 R1050 1 0.36
Profibus DP 4路总线连接器
PDQ22是ABB现场总线连接附件家族中的成员之一，它允许使用一个Profibus节点地址，连接4个Profibus DP协
议的设备。这是一个节约成本的解决方案，它可以让四个相对靠近的设备集中连接在一起。PDQ22支持DP-V0
和DP-V1。防护等级达到IP66。具有独立的LED诊断显示，用于指示总线和设备的状态。
注：附件PDQ22-FBP只适用于PSR和PSE系列，不适用于PST(B)系列
型号 总线适配器名称 订货号 包装     重量
件 kg/件
PDQ22-FBP 4路总线连接器 1SAJ 240 200 R0050 1 0.20
CDA11-FBP. 0 用于PDQ22-FBP的DIN导轨适配器 1SAJ 929 300 R0001 1 0.11
CDP11-FBP.0 连接电缆插头的固定环 1SAJ 929 100 R0001 1 0.50
设置软件（此电缆和软件可以用于设置和调试软起动器，也可以保存设置好的参数）
UTF21-FBP USB转FBP接口电缆 1SAJ 929 400 R0002 1
PBDTM-FBP
PDP22/PDQ22 设备型号管理器（DTM）包
括FDT/DTM框架应用
1SAJ 924 012 R0004 1
Profibus DP总线适配器附件
连接Profibus DP总线的圆头电缆（预制的带有M12插头以及散开末端的圆头电缆）
• 用于总线的连接，如Profibus DP联结器或集成Profibus DP界面的装置
型号 总线适配器名称 电缆长度 订货号 包装     重量
件 kg/件
PDF11-FBP.050 带孔型插头的圆头电缆 0.50 m 1SAJ 924 002 R0005 1 0.04
PDM11-FBP.050 带针型插头的圆头电缆 0.50 m 1SAJ 924 003 R0005 1 0.04
Profibus DP 圆头电缆（用于总线加长）（预制的带有M12针型插头和孔型插头的总线电缆）
PDX11-FBP.050 加长电缆 0.50 m 1SAJ 924 001 R0005 1 0.04
PDX11-FBP.100 加长电缆 1.00 m 1SAJ 924 001 R0010 1 0.08
PDX11-FBP.300 加长电缆 3.00 m 1SAJ 924 001 R0030 1 0.20
PDX11-FBP.500 加长电缆 5.00 m 1SAJ 924 001 R0050 1 0.31
PDC11-FBP.999 圆头电缆 100.00 m 1SAJ 924 004 R1000 1 5.60
Profibus DP 总线加长附件
型号 总线适配器名称 电缆长度 订货号 包装     重量
件 kg/件
PDM11-FBP.0 针型插头 1SAJ 924 005 R0001 5 0.03
PDF11-FBP.0 孔型插头 1SAJ 924 006 R0001 5 0.03
Profibus DP 终端电阻器和其它附件
PDR11-FBP.150 终端电阻器， 150 欧姆 1SAJ 924 007 R0001 1 0.03
PDV11-FBP.0 馈电插头 24V DC, Code B-A 1SAJ 924 008 R0001 1 0.04
PDV12-FBP.0 馈电插头 24V DC, Code A-A 1SAJ 924 011 R0001 1 0.04
PDA11-FBP.050 适配器 M12-Dsub9-M12 0.50m 1SAJ 924 009 R0001 1 0.04
PDA12-FBP.050 适配器 M12-Dsub9-M12 2 x 0.50m 1SAJ 924 010 R0001 1 0.04
加长屏蔽电缆
CDP15-FBP.030 加长屏蔽电缆（孔型/针型） 0.30 m 1SAJ 929 140 R0003 1
CDP15-FBP.060 加长屏蔽电缆（孔型/针型） 0.60 m 1SAJ 929 140 R0006 1
CDP15-FBP.150 加长屏蔽电缆（孔型/针型） 1.50 m 1SAJ 929 140 R0015 1 0.20
CDP16-FBP.150 加长屏蔽电缆（针型/开放型） 1.50 m 1SAJ 929 150 R0015 1 0.20
PDF11-FBP.50 PDM11-FBP.50
PDX11-FBP
PDF11-FBPPDM11-FBP
PDR11-FBP.150 PDV11-FBP,

软起动器 - PST / PSTB（智能型）
技术数据 / 设置
   x - 1000
[ % of Ie   =   100 - ––––––– ]
      150
x = 实际海拔高度
额定绝缘电压              Ui 690 V
额定工作电压              Ue 208 ... 600 V , 400...690 V +10 %/-15 % 50/60
Hz ±5 %
额定供电电压              Us 100 ... 250 V +10 %/-15 %, 50/60 Hz ±5 %
额定控制电源电压       Us
内部或外部 24 V DC
起动能力
在最大额定电流Ie 3xIe （15 秒）
每小时起动次数
30 1）( PST30...300 )
10 1）( PSTB370...1050 )
过载保护等级 10
工作系数 115% ( PST(B) 30...840 )
100% ( PSTB1050 )
环境温度

W
最大功耗
W
Bussmann 熔丝，DIN43 620
A 型号 规格
PST
PST30 集成 9... 35 100 9.5 80 170M1566 000 5
PST37 集成 11…43 120 10.5 125 170M1568
000
5
PST44 集成 13…51 140 13.5 160 170M1569 5
PST50 集成 15…58 160 13.5 160 170M1569 5
PST60 集成 18…69 190 15.5 200 170M1570 5
PST72 集成 22…83 230 17 250 170M1571 5
PST85 集成 25…98 270 30.5 315 170M1572 10
PST105 集成 32…120 325 35 400 170M3819 1* 10
PST142 集成 43…163 435 37 450 170M5809
2
10
PST175 集成 53…201 540 62 500 170M5810 15

电动机功率 (hp)  及相应电流 Ie A
最大FLA Ue Ue Ue Ue
200V / 208V 220V / 240V 440V / 480V 550V / 600V
A hp hp hp hp
PST30 28 7.5 10 20 25
PST37 34 10 10 25 30
PST44 42 10 15 30 40
PST50 54 15 20 40 50
PST60 60 20 20 40 50
PST72 68 20 25 50 60
PST85 80 25 30 60 75
PST105 104 30 40 75 100
PST142 130 40 50 100 125
PST175 156 50 60 125 150
PST210 192 60 75 150 200
PST250 248 75 100 200 250
PST300 302 100 100 250 300
PSTB370 361 125 150 300 350
PSTB470 480 150 200 400 500
PSTB570 590 200 250 500 600
PSTB720 720 250 300 600 700
PSTB840 840 300 350 700 800
PSTB1050 1062 400 450 900 1000
三相电动机－内接
软起动器
型号
电动机功率 (hp)  及相应电流 Ie A